January 19, 2007 Responses 

From the Landsat Data Continuity Mission (LDCM) Project to 

Post-RFP-Release Questions from Industry

Regarding the Operational Land Imager (OLI) Request for Proposal

NNG07177439R
1.  Clause B.5 states that the maximum potential negative performance incentive...shall be equal in amount to the total earned award fee (including any base fee)."  Attachment "O" states "the maximum negative incentive fee over the entire period of performance is equal to the entire earned award fee."  Is base fee (if any) at risk and included as part of the negative fee pool?

Response:  Yes, if base fee is proposed, it becomes part of the potential negative performance incentive.  Attachment O has been revised to reflect this change and has been re-released in an amendment to the RFP.
2.  Clause I.10 states a total duration of the resulting contract is 172 months (14 years and 4 months).  The Performance Evaluation Plan, Section "A" states that the period of performance is 9 years and 8 months plus 5, one (1) year Options (176 months).  Is the period of performance 172 months or 176 months?

Response:  The period of performance is 172 months.  The Performance Evaluation Plan was re-released to correct the error in an amendment to the RFP.

